

# تاریخ و نحوه ثبت نام غیر حضوری پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی و

## کارشناسی رشته محل های بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۳۹۹

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت به کلیه پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی و کارشناسی رشته محل های بر اساس سوابق تحصیلی سال ۱۳۹۹ در دانشگاه یاسوج بدینوسیله به اطلاع می‌رساند، مرحله اول ثبت نام به صورت غیر حضوری انجام می‌شود.

- ثبت نام در این مرحله کاملاً به صورت اینترنتی و غیر حضوری می‌باشد، لطفاً تا اطلاع ثانوی از هرگونه مراجعه حضوری به دانشگاه خودداری گردد.
- زمان ثبت نام حضوری، تحویل مدارک و شروع کلاس ها متعاقباً اعلام خواهد شد.
- با توجه به شرایط بیماری کرونا، برگزاری کلاس ها در نیمسال اول ۱۴۰۰-۱۳۹۹ به صورت مجازی برگزار می‌شود.
- لطفاً پس از ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری) اطلاعیه‌های بعدی دانشگاه که در سایت دانشگاه یاسوج (<http://www.yu.ac.ir>) قرار می‌گیرند را در خصوص تاریخ شروع کلاس ها، ثبت نام حضوری و نحوه شرکت در کلاسهای مجازی، مشاهده فرمایید.

### ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری)

- جهت ثبت نام غیر حضوری از ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۷ لغایت سه‌شنبه ۱۳۹۹/۰۸/۱۳ با مراجعه به سامانه گلستان دانشگاه یاسوج به آدرس <https://golestan.yu.ac.ir> یا <http://exam.yu.ac.ir/home/Default.htm> صرفاً از طریق یکی از مرورگرهای گوگل کروم یا اینترنت اکسپلورر، نسبت به انجام فرایند ثبت نام خود اقدام نمایید. ضمناً لینک سامانه گلستان در صفحه اول سایت دانشگاه یاسوج (<http://www.yu.ac.ir>) نیز موجود می‌باشد.

شناسه کاربری و گذرواژه جهت ورود به سامانه پذیرش برای هر دانشجو به شرح زیر است:

کد ملی + ۹۹۱	شناسه کاربری
بعنوان مثال: ۹۹۱۴۲۲۰۶۶۷۶۰۱	گذرواژه
کد ملی	

راهنمای ثبت نام غیر حضوری را می‌توانید از آدرس <https://golestan.yu.ac.ir/manuals/daneshju.html> یا با کلیک بر گزینه دانلود دریافت نمایید.

## نکات مهم:

۱) تمامی دانشجویان موظف هستند جهت صدور کارت دانشجویی و کارت تغذیه مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال معادل بیست و پنج هزار تومان و دانشجویان دوره شبانه نیز باید بر اساس جدول ذیل مبالغ مربوطه را به عنوان پیش پرداخت شهریه به حساب درآمد اختصاصی دانشگاه به شماره ۷۸۷۵۹۴۰۲۶۴ نزد بانک تجارت، از طریق سامانه خدمات آموزشی و صرفاً الکترونیکی پرداخت نمایند.

### جدول مبالغ پیش پرداخت شهریه مقاطع کاردانی و کارشناسی

مبلغ پیش پرداخت (به ریال)	دوره	گروه آموزشی
۲/۵۰۰/۰۰۰	دوره دوم (شبانه)	علوم انسانی
۲/۷۵۰/۰۰۰	دوره دوم (شبانه)	سایر گروه‌های آموزشی

### **\*\*\* مبالغ واریزی به هیچ وجه قابل استرداد نمی باشد .**

۲) لطفاً فایل اسکن شده مدارک زیر را از قبل تهیه کرده تا در زمان ثبت نام اینترنتی با مشکل مواجه نشوید.

۱- تصویر کارت ملی ۲- تصویر شناسنامه ۳- عکس دانشجو ۴- ریزنمرات و مدرک دیپلم متوسطه (هم نظام ۳-۳-۳-۳-۳-۳ و هم نظام نظام ترمی واحدی / سالی واحدی) ۵- ریزنمرات و مدرک پیش دانشگاهی (نظام ترمی واحدی / سالی واحدی)

- پس از تکمیل مراحل ثبت نام غیر حضوری و دریافت گواهی پذیرش غیر حضوری از سامانه گلستان (گزارش ۱۸۰۰)، پذیرش نهایی اینترنتی توسط دانشگاه انجام خواهد شد و پس از آن دانشجویان گرامی می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۵ با مراجعه به سامانه گلستان، برنامه هفتگی خود را مشاهده و پرینت نمایند. (گزارش ۸۸)
- در صورت داشتن هر گونه سوال، لیست شماره تماس گروه‌های آموزشی را می‌توانید از لینک زیر دریافت نمایید.

### دریافت

## کارنامه سلامت دانشجویان:

دانشجویان گرامی علاوه بر ثبت نام اینترنتی از طریق سامانه‌ی آموزشی گلستان، بر اساس دستور سازمان امور دانشجویان کشور می‌بایست مطابق دستورالعمل زیر نسبت به تکمیل فرم سلامت جسم و کارنامه سلامت روان اقدام فرمایند:

۱. مراجعه به سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir> و ثبت نام در سامانه
۲. ورود به سامانه با نام کاربری و رمز اختصاصی خود
۳. ورود به لینک "کارنامه سلامت دانشجویان" و پر نمودن الف- کارنامه سلامت جسم و ب- کارنامه سلامت روان و تکمیل پرسشنامه‌ها
۴. پرینت از فرم تکمیل شده و تحویل به مرکز مشاوره دانشگاه در زمان ثبت نام حضوری

همچنین از لینک‌های زیر نیز می‌توان به هر یک از سامانه‌های کارنامه سلامت جسم و کارنامه سلامت روان وارد شد:

کارنامه سلامت جسم: [/https://portal.saorg.ir/physicalhealth](https://portal.saorg.ir/physicalhealth)

کارنامه سلامت روان: [/https://portal.saorg.ir/mentalhealth](https://portal.saorg.ir/mentalhealth)

لازم به ذکر است جهت تکمیل نمودن هر دو کارنامه سلامت جسم و کارنامه سلامت روان، فقط یکبار باید در سامانه سجاد عضو شد.

ضمناً نام کاربری و رمز عبور سامانه سجاد خود را جهت دیگر فرایندهای آموزشی نگهداری نمایید.

## ثبت نام حضوری:

- زمان ثبت نام حضوری و تحویل مدارک متعاقبا اعلام خواهد شد، لذا تا اطلاع ثانوی از هرگونه مراجعه حضوری به دانشگاه خودداری گردد.
- بدین منظور اطلاعیه‌های بعدی دانشگاه که در سایت دانشگاه یاسوج (<http://www.yu.ac.ir>) قرار می‌گیرند در خصوص تاریخ شروع کلاس‌ها، ثبت نام حضوری و نحوه‌ی شرکت در کلاسهای مجازی، مشاهده فرمایید.

## مدارک لازم برای ثبت نام حضوری

هر یک از پذیرفته‌شدگان می‌بایست حسب مورد مطابق جدول ذیل، مدارک لازم را برای ثبت نام حضوری تهیه و در زمان ثبت نام حضوری تحویل نمایند.

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱-۱	نظام قدیم آموزش متوسطه	- اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم.	- بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم، سال ما قبل و دو سال ماقبل دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد. - تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد.
۱-۲		- گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان سال ماقبل و ۲ سال قبل از دیپلم.	- عنوان دیپلم ارائه شده با عنوان دیپلم مندرج در فایل اطلاعات یکسان باشد.

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۲-۱	<b>نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی</b>	- اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش‌دانشگاهی با مهر و امضای مدیر مرکز پیش‌دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی.	- تاریخ اخذ دوره پیش‌دانشگاهی در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد.
۲-۲		- اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک دوره پیش‌دانشگاهی، اخذ دیپلم و سال ماقبل از دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۲-۳		- اصل مدرک و یا گواهی سال ما قبل دیپلم با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	
۳-۱	<b>نظام آموزشی جدید (۳-۲-۶)</b>	- اصل مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه با مهر و امضای مدیر دبیرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- تاریخ اخذ مدرک تحصیلی پایه دوازدهم در هر یک از رشته‌های تحصیلی برای نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد.
۳-۲		- فرم ۶۰۲ (گزارش کلی سوابق تحصیلی پایه‌های دهم تا دوازدهم) قابل دریافت از دبیرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر دبیرستان.	- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک تحصیلی پایه‌های دهم تا دوازدهم، می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۴	<b>دانشجویان: اخراجی آموزشی و یا انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی</b>	- اصل فرم انصراف از تحصیل	- دانشجویان اخراجی آموزشی و یا دانشجویان انصرافی دوره روزانه دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۵/۳۱ لازم است فرم انصراف از تحصیل و گواهی تسویه حساب کامل تأیید شده دانشگاه و اداره کل امور دانشجویان داخل ارائه نمایند. (فرم شماره ۲ - ص ۲۶۵ دفترچه راهنمای ثبت‌نام رشته‌های تحصیلی با سوابق تحصیلی منتشر شده در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱)

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۵	دارندگان مدرک معادل کاردانی	- اصل مدرک و یا گواهی دانش‌آموختگی در دوره‌ی معادل.	- در خصوص دارندگان مدرک معادل مفاد بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ معاونت آموزشی وزارت متبوع ملاک عمل بوده و بررسی‌های لازم می‌بایست براساس این بخشنامه صورت گیرد. ضمناً قبولی پذیرفته‌شدگان دارای مدرک معادل که مشمول مفاد بخشنامه مذکور نمی‌باشند، لغو خواهد شد.
۶	دارندگان مدرک کاردانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی	- اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم).	- تاریخ اخذ مدرک کاردانی برای رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ و مشخص بودن وضعیت نظام وظیفه برای آقایان باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد.
۷	دارندگان مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی		- پایان طرح نیروی انسانی تاریخ ۹۹/۶/۳۱ (فارغ‌التحصیلان رشته‌های گروه آموزش پزشکی) پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی نیمسال اول و یا ۹۹/۱۱/۳۰ برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باشد.
۸	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته	- اصل و یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای، دانشگاه جامع علمی-کاربردی و یا دانشگاه آزاد اسلامی. - اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- با قید تاریخ اخذ مدرک کاردانی برای رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد. - شرط معدل برای ثبت‌نام ملاک نمی‌باشد.
		- مدرک کاردانی پیوسته بدون شرط معدل به جای مدرک پیش‌دانشگاهی برای پذیرفته‌شدگان ملاک عمل و قابل قبول می‌باشد.	- بخش و شهرستان محل اخذ سال تحصیلی اول، دوم و سوم می‌بایست با سه‌سال ذکر شده در لیست یکسان باشد. - دیپلمه‌های فنی مشمول سوابق نمی‌شوند.
۹	دارندگان مدرک حوزوی	ارائه موافقت نامه رسمی و بدون قید و شرط مدیریت حوزه های علمیه و یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان.	- براساس مصوبه جلسه ۲۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۳ شورای انقلاب فرهنگی، دارندگان مدرک حوزه علمیه فقط در صورت دارا بودن مدرک دیپلم یا پیش دانشگاهی می‌توانند در دوره کارشناسی پیوسته ادامه تحصیل دهند.
۱۰	کارمندان دولت	- اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط.	

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱۱	گواهی اشتغال	- تصویر حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی، پیمانی، شاغلین و بازنشستگان وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر مؤسسات آموزشی تابعه وزارتخانه‌های مذکور.	
۱۲	سه‌میه مناطق محروم	- کدرشته‌های مندرج در جدول اصلاحات اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۷/۱ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان	- پذیرفته شده می‌بایست حسب مورد و با توجه به کد قبولی بومی یکی از استان‌های: ایلام، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و هرمزگان مطابق ضوابط مندرج در اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۷/۱ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان باشد.
۱۳	سه‌میه داوطلبان مناطق درگیر بلایای طبیعی (سیل و زلزله)	- کدرشته‌های مندرج در اطلاعیه اصلاحات مورخ ۱۳۹۹/۷/۱ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان فهرست مناطق درگیر بلایای طبیعی مندرج در جدول پیوست می‌باشد	- بومی یکی از بخش‌های شهرستان‌های ذریبط. - محل اقامت و یا محل اخذ مدرک تحصیلی سال دوازدهم یا یازدهم و یا دهم (نظام جدید آموزشی ۳-۳-۶) و یا پیش‌دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) در یکی از بخش‌ها و یا شهرستان‌های ذریبط باشد. - داوطلبان مشمول استفاده از این سه‌میه می‌بایست در زمان انتخاب رشته نسبت به دریافت فرم اقامت و یا تحصیل در شهرستان مربوط (مندرج در اطلاعیه اصلاحات مورخ ۱۳۹۹/۷/۱) که توسط فرمانداری شهرستان تایید گردیده اقدام می‌نمودند. بدیهی است این فرم می‌بایست در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی تحویل گردد.
۱۴	سه‌میه داوطلبان شهرستان‌های جنوب استان کرمان (جیرفت، عنبرآباد، کهنوج، رودبار، قلعه گنج و منوجان)	- داوطلبان مشمول توضیحات مندرج در اطلاعیه اصلاحات مورخ ۱۳۹۹/۷/۱ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان.	- ملاک بومی: ارائه گواهی اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر و همچنین محل تولد در یکی از شهرها (با بخش‌های) مذکور

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱۵	کلیه پذیرفته شدگان	- اصل شناسنامه به انضمام ۲ نسخه تصویر از تمام صفحات آن	-----
۱۶		- اصل کارت ملی به انضمام دو برگ تصویر پشت و روی آن	-----
۱۷		- ۶ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری	-----
۱۸		- اصل و کپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تأمین اجتماعی، ارتش و...	-----
۱۹		-----	- باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای ثبت نام رشته های تحصیلی با سوابق تحصیلی منتشر شده در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱ باشند.
۲۰	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	- مدرک وضعیت نظام وظیفه.	- با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحات ۱۰ و ۱۱ دفترچه راهنمای ثبت نام رشته های تحصیلی با سوابق تحصیلی منتشر شده در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱.

### توضیحات و نکاتی در خصوص ردیف های جدول فوق:

#### ردیف ۲ و ۳:

\* با توجه به برگزاری امتحانات جبرانی دوره پیش دانشگاهی (برای نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) و یا پایه دوازدهم (برای نظام آموزشی ۳-۳-۶) در نیمه دوم شهریور ماه، در صورتی که پذیرفته شدگان در زمان ثبت نام حسب مورد موفق به ارائه گواهی پیش دانشگاهی و یا گواهی پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه (نظام آموزشی ۳-۳-۶) نگردند، لازم است تعهدی مبنی بر ارائه گواهی فراغت از تحصیل تا تاریخ ۹۹/۰۷/۳۰ در دانشگاه محل قبولی بدهند. بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی مذکور تا تاریخ ۹۹/۰۷/۳۰ قبولی آنان لغو می گردد.

#### - ردیف ۴:

دانشجویان اخراجی آموزشی موضوع آیین نامه آموزشی و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی که مدرک معادل کاردانی (اعم از کاردانی عمومی و یا کاردانی) را اخذ نموده اند نیز مانند مقررات مربوط به دانشجویان انصرافی پس از تسویه حساب کامل با مؤسسه ذیربط و همچنین اداره کل امور دانشجویان داخل و صندوق رفاه دانشجویان وزارت ذیربط و در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) هیچ محدودیتی در انتخاب رشته نداشته و حق ثبت نام در رشته قبولی اعلام شده را دارا می باشند. بدیهی است این دسته از داوطلبان می توانند کلیه تعهدات مربوط را پس از اتمام تحصیلات خود به صورت یکجا به انجام برسانند.



## - ردیف‌های ۵ الی ۸:

۱- فارغ‌التحصیلان و یا هریک از دارندگان مدرک کاردانی (فوق‌دی‌پلم) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و یا کاردانی پی‌وسته آموزشکده‌های فنی‌وحرفه‌ای، دانشگاه جامع علمی-کاربردی و یا دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ که **حداکثر تا تاریخ ۹۹/۶/۳۱** و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای **نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ که تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰** فارغ‌التحصیل شده‌اند:

**الف)** رشته تحصیلی آنها مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا دانشگاه آزاد اسلامی باشد.

**ب)** رشته تحصیلی دوره کاردانی آنان فاقد دوره کارشناسی ناپیوسته باشد.

**ج)** در مهلت تعیین شده بعد از اتمام تحصیل و قبل از اعزام به خدمت در آزمون پذیرفته شده‌اند.

در صورت قبولی در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی ذیربط و در مقطع بالاتر از کاردانی و با احتساب تعدادی از واحدهای دوره کاردانی در دوره بالاتر به نحوی که حداکثر طول مدت تحصیل آنها از کاردانی به مقطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل طبق ضوابط وزارت متبوع در همان دوره تحصیلی باشد، قبولی آنان از نظر نظام وظیفه بلامانع می‌باشد. در غیر اینصورت قبولی آنان لغو می‌گردد.

۲- **دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی)** که در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول پذیرفته شده‌اند چنانچه در حین انجام خدمت ضرورت (وظیفه عمومی) هستند با ارائه گواهی از یگان مربوط مبنی بر اینکه دوران خدمت ضرورت (وظیفه عمومی) آنان تا تاریخ ۹۹/۶/۳۱ (برای هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول) و یا تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ (برای هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال دوم) به پایان خواهد رسید، مجاز به ثبت نام در رشته قبولی اعلام شده می‌باشند.

۳- **کلیه فارغ‌التحصیلان دوره‌های کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی) رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی (اعم از خواهران و برادران)** که خدمات قانونی مقرر آنان (طرح لایحه نیروی انسانی) تا تاریخ ۹۹/۶/۳۱ به پایان رسیده باشد، مجاز به انتخاب رشته‌های نیمسال اول و دوم بوده و فارغ‌التحصیلان دوره‌های مذکور که خدمات قانونی مقرر آنان تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ به پایان می‌رسد، منحصرأ مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دارای پذیرش برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ بوده‌اند. بدیهی است آن دسته از دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم) رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی که خدمات قانونی مقرر آنان تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ به پایان نخواهد رسید، مجاز به ثبت نام در رشته قبولی (پذیرش برای نیمسال دوم سال جاری هم) نبوده و قبولی آنان لغو خواهد بود.

- **ردیف ۱۵: سهمیه داوطلبان زلزله زده شهرستان‌های: اسلام‌آباد غرب، پاره، ثلاث باباجانی، جوانرود، دالاهو، روانسر، سرپل ذهاب، قصرشیرین، گیلانغرب و همچنین بخش‌های کوزران و ماهیدشت شهرستان کرمانشاه در (استان کرمانشاه) و داوطلبان سیل زده استان‌های خراسان شمالی، خوزستان، گلستان و لرستان شامل شهرستانهای مندرج**

## توضیحات سهمیه ایثارگران و رزمندگان

۱- بیست و پنج درصد (۲۵٪) ظرفیت هر کدرشته محل به «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالانتر»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد. (سهمیه ایثارگران ۲۵٪ ظرفیت)

۲- پنج درصد (۵٪) ظرفیت هر کدرشته محل نیز به «جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه» اختصاص دارد. (سهمیه ایثارگران ۵٪ ظرفیت)

**تذکر:** طبق تبصره بند الف ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، در صورتی که سهمیه ۲۵ درصدی ایثارگران توسط داوطلبان مشمول سهمیه فوق تکمیل نشود، خالی مانده آن، ابتدا به مشمولین سهمیه ۵ درصدی ایثارگران که شرایط حدنصاب لازم را داشتند، تخصیص یافته و اگر باز هم این ظرفیت خالی مانده، باقیمانده آن به داوطلبان سهمیه آزاد اختصاص یافته است.

۳- آن دسته از داوطلبان ایثارگر (اعم از ایثارگران ۲۵ درصد ظرفیت و ایثارگران ۵ درصد ظرفیت) و رزمنده شامل (۱- رزمندگان بسیجی. ۲- رزمندگان جهادگر. ۳- رزمندگان نیروهای مسلح ۴ - خانواده شهدا «پدر، مادر، خواهر و برادر شهید». ۵- همسر و فرزندان معظم شهدا و یا مفقودالامر. ۶- جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان. ۷- جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان. ۸- آزادگان عزیز و فرزندان و همسر آنان. ۹- همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبان در جبهه) در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ پذیرفته شده‌اند در زمان ثبت نام، ملزم به ارائه فرم و یا مدرکی در رابطه با تایید سهمیه ثبت نامی خویش نمی‌باشند. بدیهی است، چنانچه سهمیه پذیرفته شده‌ای حسب مورد از ارگانهای ذیربط مورد تأیید قرار نگیرد از تحصیل آنان ممانعت بعمل خواهد آمد.

### فرم های لازم برای ثبت نام حضوری بر حسب مورد

(لطفا فرم های مورد نظر بر حسب مورد تکمیل نمایید)

فرم شماره ۱ و فرم مشخصات دانشجو: ویژه همه پذیرفته شدگان

فرم شماره ۴: ویژه پذیرفته شدگان منطقه ۱ و ایثارگران

فرم شماره ۵: ویژه پذیرفته شدگان مناطق ۲ و ۳

سایر فرم ها بر حسب مورد

لازم به توضیح است چنانچه پذیرفته شدگان در زمان ثبت نام مستندات لازم براساس دستورالعمل ثبت نامی را ارائه ننمایند قبولی آنان «کان لم یکن» تلقی می‌گردد.

## تذکرات مهم

- حضور شخص پذیرفته شده جهت ثبت نام حضوری الزامی است و ثبت نام منحصراً در تاریخ های اعلام شده توسط دانشگاه و با ارائه مدارک کامل مندرج در این اطلاعیه صورت می‌پذیرد.

- معدل مدرک دیپلم و پیش دانشگاهی پذیرفته شده باید با معدل هایی که قبلاً در زمان ثبت نام و یا شرکت در آزمون به سازمان اعلام نموده، یکسان باشند، بدیهی است در غیر این صورت ضمن «کان لم یکن» تلقی شدن قبولی، از ثبت نام آن دسته از داوطلبانی که دارای مغایرت معدل باشند (معدل مندرج در مدرک تحصیلی آنان کمتر از معدل اعلام شده به این سازمان باشد) جداً خودداری خواهد شد، لذا به این دسته از پذیرفته شدگان توصیه می‌گردد به محل قبولی خود مراجعه نمایند و در صورت لزوم چنانچه در این رابطه سوالی دارند می‌توانند از طریق سایت سازمان در بخش پاسخگویی اینترنتی اقدام نمایند. بدیهی است به مراجعات حضوری و هر نوع مکاتبه‌ای غیر از سایت این سازمان پاسخ داده نخواهد شد.

- از پذیرفته شدگانی که حداکثر تا تاریخ ۹۹/۶/۳۱ فارغ التحصیل (پیش دانشگاهی یا دیپلم نظام قدیم) نشوند، ثبت نام به عمل نخواهد آمد و قبولی آنان «کان لم یکن» تلقی می‌گردد.

– در هر مرحله از ثبت نام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد که داوطلبی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه و واجد شرایط نمی باشد، قبولی وی «کان لم یکن» تلقی شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

**\*\*\* لازم به ذکر است پذیرش قطعی در دانشگاه یاسوج منوط به مراجعه حضوری جهت تحویل مدارک مذکور می باشد.**

**سایت دانشگاه: [www.yu.ac.ir](http://www.yu.ac.ir)**

**ایمیل آموزش دانشگاه: [admission@yu.ac.ir](mailto:admission@yu.ac.ir)**